
 

 

令和６年１月 17 日 
 

保護者各位 
那覇市立那覇中学校  

                            PTA 会長 伊仲 太樹 
（公印省略） 

 

 

令和５年度 第２回 PTA 作業について 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の PTA 活動へご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

 本校では、令和６年３月９日(土)に卒業式を予定しております。そのため、校内の整

備をかねて、２月４日(日)に第２回 PTA 作業を予定しております。 

 保護者の皆様におかれましては、年度末のご多忙な中ではございますが、ご理解と

ご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 期  日：令和６年２月４日（日） 那覇中学校ピロティ集合 

 

２ 時  間：９：００～１１：００（説明後、作業開始、片付け後、集合解散） 

 

３ 作業内容：体育館周辺・運動場の整備(草刈り・草集め)、校舎周辺の美化作業 

 

４ 持ち物等：(1) タオルなど持参、軽装での参加をお願いします。 

       (2) 飲み物は準備します。 

 

５ その他： (1) 基本的な感染症対策の徹底をお願いします。 

       (2) 駐車場は利用できません。路上駐車や近隣の商業施設への無断駐    

車等も大変迷惑になります。徒歩又は公共交通機関のご利用をお願 

いします。 

       (3) 生徒の参加はボランティアで呼びかけます。保護者中心の作業と   

なります(中学生は期末テストの期間となるため)。 

 

※ 雨天の場合は、２月 17 日(土)を予備日 

とします。 

＜本件担当＞ 

那覇市立那覇中学校 

TEL 098-917-3405  

FAX 098-917-3425 


